021 

interventoría a las obras de 
adecuación y acondicionamiento de 

áreas hospitalarias para 
cumplimiento de criterios de 
habilitación de propiedad del 

municipio de Tocancipá -Hospital 
Nuestra señora del Tránsito. 

62.836.935 

Total: SESENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y CINCO PESOS MCTE. 

Claudia Castañeda 
Asesor Financiero